
2,058,116,376

3,353,496

1,006,841

718,624,402

9,592,798

10,194,230

79,510,802

425,559,424

74,949,653

69,176,614

77,035,380

126,761,057

28,536,291

97,922,060

66,286,263

45,443,106

51,552,474

120,521,956

11,142,347

40,947,182

849,648,359

2,843,945

997,094

674,956,374

8,957,463

3,987,209

44,694,005

8,496,371

52,432,821

4,172,428

15,403,503

9,214

795,721

4,154,823

14,304,293

4,060,022

134,267

3,033

2,148,720

7,097,053

900,453,299

103,979

9,747

43,498,138

635,335

5,829,445

34,479,234

415,473,335

19,711,742

64,837,840

54,846,341

102,768,653

27,127,686

63,857,045

49,537,621

－

1,222,312

1,325,616

6,850,255

8,338,975

94,481,898

82,734

－

164,715

－

15,653

7,835

981,569

24,215

79,148

6,714,902

5,890,823

336,196

7,440,305

219,753

11,529

6,383,295

51,585,087

449,983

14,094,156

115,342,980

32,066

－

－

－

361,923

329,728

235,387

2,743,893

73,971

53,903

18,008,783

41,846

3,162,957

21,481

41,062,274

30,044,633

17,241,557

1,567,574

361,004

290,772

290,772

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

97,899,068

－

－

5,175

－

－

－

372,762

36,982

13,227

16,731

83,584

234,842

19,306,930

2,203,115

309,281

13,767,967

50,366,663

125,815

11,055,994

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 7月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年 9月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


