公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局	
表	號	10717-03-02	

## 就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國104年 7月

單位:元

	1	i	1 + 7(11101	.,,1	i	i i	
類 別行業別	總 計	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,058,116,376	849,648,359	900,453,299	94,481,898	115,342,980	290,772	97,899,068
農、林、漁、牧業	3,353,496	2,843,945	103,979	82,734	32,066	290,772	_
礦業及土石採取業	1,006,841	997,094	9,747	_	_	_	_
製造業	718,624,402	674,956,374	43,498,138	164,715	_	_	5,175
電力及燃氣供應業	9,592,798	8,957,463	635,335	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	10,194,230	3,987,209	5,829,445	15,653	361,923	_	_
營造業	79,510,802	44,694,005	34,479,234	7,835	329,728	_	_
批發及零售業	425,559,424	8,496,371	415,473,335	981,569	235,387	_	372,762
運輸及倉儲業	74,949,653	52,432,821	19,711,742	24,215	2,743,893	_	36,982
住宿及餐飲業	69,176,614	4,172,428	64,837,840	79,148	73,971	_	13,227
資訊及通訊傳播業	77,035,380	15,403,503	54,846,341	6,714,902	53,903	_	16,731
金融及保險業	126,761,057	9,214	102,768,653	5,890,823	18,008,783	_	83,584
不動產業	28,536,291	795,721	27,127,686	336,196	41,846	_	234,842
專業、科學及技術服務業	97,922,060	4,154,823	63,857,045	7,440,305	3,162,957	_	19,306,930
支援服務業	66,286,263	14,304,293	49,537,621	219,753	21,481	_	2,203,115
公共行政及國防;強制性 社會安全	45,443,106	4,060,022	_	11,529	41,062,274	_	309,281
教育服務業	51,552,474	134,267	1,222,312	6,383,295	30,044,633	_	13,767,967
醫療保健及社會工作服務業	120,521,956	3,033	1,325,616	51,585,087	17,241,557	_	50,366,663
藝術、娛樂及休閒服務業	11,142,347	2,148,720	6,850,255	449,983	1,567,574	_	125,815
其他服務業	40,947,182	7,097,053	8,338,975	14,094,156	361,004	_	11,055,994

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。